
Zarządzenie  Nr 530/2013  
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 7 listopada 2013r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 19 pkt 2 
uchwały Nr XXX/410/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 
budżetu na 2013 rok (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XXX/410/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 21 grudnia 2012 r.  

w sprawie budżetu na 2013 rok zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 71/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 lutego 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– uchwałą Nr XXXII/446/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 lutego 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 99/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 marzec 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 114/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 marca 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– uchwałą Nr XXXIII/467/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 marca 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 135/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 137/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– uchwałą Nr XXXIV/478/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 194/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 195/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 206/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 maja 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– uchwałą Nr XXXV/489/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 23 maja 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 232/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 maja 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 248/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 czerwca 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 274/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 czerwca 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– uchwałą Nr XXXVII/507/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 czerwca 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 



2 

– zarządzeniem Nr 299/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 czerwca 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 317/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 lipca 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 352/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 22 lipca 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 362/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 26 lipca 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 380/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 sierpnia 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 414/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 sierpnia 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– uchwałą Nr XXXVIII/516/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 5 września 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– uchwałą Nr XXXIX/530/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 września 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 462/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 września 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 470/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 października 2013 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok , 

– zarządzeniem Nr 502/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17 października 2013 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 507/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 października 2013 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– uchwałą  Nr XL/541/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 31 października 2013 r.     
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 527/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 listopada 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok 

 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 uchwały: 
1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2013 rok o kwotę 164.909 zł 

do wysokości 470.943.076,62 zł, w tym:  
1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 168.574 zł 

do wysokości 329.351.812 zł, 
2) zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 3.665 zł 

do wysokości 141.591.264,62 zł, 
 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 164.909 zł  

do wysokości 412.898.940,37 zł, 
 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 41.826 zł do wysokości  
39.745.029 zł, 

2) zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy 



3 

porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 1.000 zł do wysokości 
59.250 zł, 

3) zwiększa się dotacje na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 5.598 zł  
do wysokości 4.114.373,15 zł; 

 
2) w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2013 rok o kwotę 164.909 zł 
do wysokości 459.834.926,90 zł, w tym: 
1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 168.574 zł 

do wysokości 312.775.282,87 zł, 
2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 3.665 zł 

do wysokości 147.059.644,03 zł, 
 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 164.909 zł 

do wysokości 384.790.402,83 zł, 
 
3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 41.826 zł do wysokości 
39.745.029 zł, 

2) zmniejsza się wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej o kwotę 1.000 zł do wysokości 59.250 zł, 

3) zwiększa się wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 5.598 zł  
do wysokości 4.114.373,15 zł; 

 
 
3) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń 9.263 zł 
Powiat – 9.263 zł 
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
dz. 710 – Działalność usługowa – 8.263 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
/§ 2110/ - 8.263 zł, 

 
 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
dz. 750 – Administracja publiczna – 1.000 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej /§ 2120/ -  
1.000 zł, 



4 

 
 

Tytułem zwiększeń 174.172 zł 
Miasto – 168.574 zł 
DOCHODY WŁASNE 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 95.340 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) /§ 2030/ - 95.340 zł 
 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 23.145 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 

zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych /§ 2040/ - 23.145 zł, 

 
 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
dz. 750 – Administracja publiczna – 50.089 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami /§ 2010/ - 50.089 zł, 

 
 

Powiat – 5.598 zł 
DOTACJE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW LUB 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 5.598 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego /§ 2320/ - 5.598 zł; 
 
 
4) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń 9.263 zł 
Powiat – 9.263 zł 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE 
USTAWAMI 
dz. 710 – Działalność usługowa – 8.263 zł 
rozdz. 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne /nieinwestycyjne/– 5.263 zł 
− wydatki bieżące – 5.263 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 5.263 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 5.263 zł 

rozdz. 71015 – Nadzór budowlany – 3.000 zł 



5 

− wydatki bieżące – 3.000 zł 
w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 3.000 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 3.000 zł, 

 
 
ZADANIA WYKONYWANE NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
dz. 750 – Administracja publiczna – 1.000 zł 
rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie – 1.000 zł 
− wydatki bieżące – 1.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 1.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.000 zł 

 
 

Tytułem zwiększeń 174.172 zł 
Miasto – 168.574 zł 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 95.340 zł 
rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia – 3.000 zł 
− wydatki bieżące – 3.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 3.000 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 3.000 zł 

rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – 92.340 zł 
− wydatki bieżące – 92.340 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 92.340 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 92.340 zł 

 
dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 23.145 zł 
rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów – 23.145 zł 
− wydatki bieżące – 23.145 zł 

w tym: 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 23.145 zł 

 
 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE 
USTAWAMI 
dz. 750 – Administracja publiczna – 50.089 zł 
rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie – 50.089 zł 
− wydatki bieżące – 50.089 zł 



6 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 50.089 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 17.989 zł 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 32.100 zł 

 
 

Powiat – 5.598 zł 
ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 5.598 zł 
rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności – 5.598 zł 
− wydatki bieżące – 5.598 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 5.598 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 5.598 zł, 

 
 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 
Tytułem zmniejszeń: 
Miasto  
ZADANIA WŁASNE 
dz. 750 – Administracja publiczna – 5.110 zł 
rozdz. 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) – 5.110 zł 
− wydatki bieżące – 5.110 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 5.110 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 5.110 zł 

 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 160.000 zł 
rozdz. 85216 – Zasiłki stałe – 160.000 zł 
– wydatki bieżące – 160.000 zł 

w tym: 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 160.000 zł 

 
 
Powiat 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 2.078 zł 
rozdz. 85295 – Pozostała działalność – 2.078 zł 
– wydatki bieżące – 2.078 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 2.078 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 2.078 zł 

 



7 

 
Tytułem zwiększeń: 
Miasto  
ZADANIA WŁASNE 
dz. 750 – Administracja publiczna – 5.110 zł 
rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – 5.110 zł 
− wydatki bieżące – 5.110 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 5.110 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 5.110 zł 

 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 160.000 zł 
rozdz. 85295 – Pozostała działalność – 160.000 zł 
– wydatki bieżące – 160.000 zł 

w tym: 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 160.000 zł 
 
 

Powiat 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 2.078 zł 
rozdz. 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

 i ośrodki interwencji kryzysowe – 2.078 zł 
– wydatki bieżące – 2.078 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 2.078 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 2.078 zł. 

 
 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



 

8 

 

 


